

ÅRSREDOVISNING

för

Askeroths Trappor och Räckan AB

Org.nr. 556976-9994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Askeroth, Styrelseledamot
2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver snickeriverksamhet med inriktning på metall och smidesarbeten i form av trappor och räckan.

Åsa Adler, BDO Göteborg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 353 945	1 084 186	1 726 842	3 389 707
Resultat efter finansiella poster	183 679	-378 533	-1 284 162	3 067 620
Soliditet (%)	68,67	63,49	54,94	82,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Positiva trender i samhället och räntesänkningar har bidragit till att större projekt kom igång efter sommaren och omsättningen har ökat mycket jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	896 314	-378 533	567 781
Balanseras i ny räkning		-378 533	378 533	0
Årets resultat			183 679	183 679
Belopp vid årets utgång	50 000	517 781	183 679	751 460

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	517 781
Årets resultat	183 679
	<u>701 460</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	701 460
	<u>701 460</u>

Askeroths Trappor och Räckan AB

Org.nr. 556976-9994

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Askeroths Trappor och Räckan AB

Org.nr. 556976-9994

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 353 945	1 084 186
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>26 042</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 353 945	1 110 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 025 042	-427 010
Övriga externa kostnader		-484 409	-650 206
Personalkostnader	2	-655 553	-465 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 055	-19 055
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-78 260</u>
Summa rörelsekostnader		-2 184 059	-1 639 754
Rörelseresultat		169 886	-529 526
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 384	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 052
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	149 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-591</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		13 793	150 993
Resultat efter finansiella poster		183 679	-378 533
Resultat före skatt		183 679	-378 533
Årets resultat		<u>183 679</u>	<u>-378 533</u>

Askeroths Trappor och Räckan AB

Org.nr. 556976-9994

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 368</u>	<u>43 423</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 368	43 423
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	42 000	42 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>414 384</u>	<u>500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		456 384	542 000
Summa anläggningstillgångar		480 752	585 423
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 750	47 303
Övriga fordringar		30 252	172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>328 443</u>	<u>90 259</u>
Summa kortfristiga fordringar		550 445	137 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>62 971</u>	<u>171 005</u>
Summa kassa och bank		62 971	171 005
Summa omsättningstillgångar		613 416	308 739
SUMMA TILLGÅNGAR		1 094 168	894 162

Askeroths Trappor och Räckan AB

Org.nr. 556976-9994

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	517 781	896 314
Årets resultat	183 679	-378 533
Summa fritt eget kapital	701 460	517 781
Summa eget kapital	751 460	567 781
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	132 905	60 176
Skatteskulder	3 977	3 745
Övriga skulder	180 826	237 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	342 708	326 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 094 168	894 162

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 277	148 473
	Försäljningar/utrangeringar	0	-53 196
	Utgående anskaffningsvärden	95 277	95 277
	Ingående avskrivningar	-51 854	-32 799
	Årets avskrivningar	-19 055	-19 055
	Utgående avskrivningar	-70 909	-51 854
	Redovisat värde	24 368	43 423

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
	Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000
	Redovisat värde	42 000	42 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Reglerade fordringar	-85 616	0
	Utgående anskaffningsvärden	414 384	500 000
	Ingående nedskrivningar	0	-149 941
	Återförda nedskrivningar	0	149 941
	Redovisat värde	414 384	500 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Sven Gustaf Philip Askeroth

Sven Gustaf Philip Askeroth

Styrelseledamot

2025-05-13